
 

Determinazione del 5 ottobre 2023, n. 226 

Oggetto: acquisto titoli di viaggio per missione espletata dalla Responsabile Processo Vigilanza dott.ssa Campobasso Anna, per 

convocazione riunione congiunta presso sede ITL di Bari - affidamento e assunzione del relativo impegno di spesa. 

 

 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Taranto 

 

 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI TARANTO 

 

dato atto che l’Ispettorato Nazionale del Lavoro il 1° giugno 2023 ha stipulato con la soc. Cisalpina Tours s.p.a., 

con sede legale in Rosta (To), c.so Moncenisio, n. 41, cod. fiscale 00637950015, il contratto, in adesione 

all’Accordo Quadro – “Servizi di gestione integrata delle trasferte di lavoro” Ed. 4 – quota Pubbliche 

Amministrazioni – della durata di tre anni inerente la fornitura dei servizi di gestione delle trasferte di lavoro 

dell’Ispettorato nazionale del Lavoro; 

  

dato atto che è stato richiesto il servizio di prenotazione e fornitura on line dei relativi titoli di viaggio, per la 

Responsabile del Processo Vigilanza Campobasso dott.ssa Anna, convocata il 29.9.2023 presso la sede ITL di 

Bari per partecipare alla riunione congiunta Ispettorati Territoriali della Puglia; 

 

preso atto che, a seguito di relativa richiesta, l’ITL di Taranto ha ottenuto da Cisalpina Tours s.p.a, il preventivo 

per la spesa per l’acquisto dei titoli di viaggio per i quali è stato comunicato il corrispettivo di euro 11,20 più euro 

0,61 per il connesso servizio di prenotazione dei titoli;  

 

tenuto conto del budget assegnato all’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Taranto per l’esercizio finanziario 

2023 e specificatamente dei fondi di cui al conto U.1.03.02.02.002.001, con destinazione “Indennità di missione 

e di trasferta-missioni connesse all’attività ispettiva”;  

 

visto il D.P.C.M. 25.03.2016 regolamento di contabilità dell’I.N.L.;  

 

D E T E R M I N A 

  

a). di incaricare la società Cisalpina Tours s.p.a. per l’acquisto e la fornitura on line dei titoli di viaggio per 

l’espletamento dell’incarico di missione della Responsabile del Processo Vigilanza dott.ssa Campobasso Anna, 

come in premessa descritto; 

 

b) per l’effetto, di impegnare complessivi euro 11,81, quale corrispettivo per l’acquisto dei titoli di viaggio e il 

connesso servizio di prenotazione; 

 

c). di dare atto che l’impegno di spesa ora assunto, trova idonea copertura finanziaria nei fondi dell’esercizio 

finanziario 2023 assegnati a questo ITL di cui al conto U.1.03.02.02.002.001, del bilancio dell’Ispettorato 

Nazionale del Lavoro;  

 

d). di provvedere ai sensi dell’art. 29, co. 1, D.L. n. 50/2016 alla pubblicazione della presente Determinazione sul 

sito internet dell’INL nella sezione “Amministrazione trasparente”.  

 

Taranto, 5 ottobre 2023 

 

Il Direttore dell’Ispettorato Territoriale 

Michele Campanelli 


		2023-10-12T13:57:21+0000
	CAMPANELLI MICHELE


		2023-10-12T16:15:55+0200
	Taranto
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_TA.REGISTRO UFFICIALE.U.0017786.12-10-2023




